

Axcel V GP ApS

C/O Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

CVR-nr. 38487655

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-03-2023

Anders Bjerre Lavesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Axcel V GP ApS C/O Kromann Reumert Sundkrogsgade 5 2100 København Ø
CVR-nr.	38487655
Stiftelsesdato	14-03-2017
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Anders Bjerre Lavesen Jacob Høeg Madsen Christian Gymos Schmidt-Jacobsen, Direktør
Direktion	Christian Gymos Schmidt-Jacobsen
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har siden stiftelsen den 14. marts 2017 bestået i at være komplementar for en række danske kommanditaktieselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 18.171, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 439.035, og en egenkapital på kr. 115.522.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-10.000
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Driftsresultat		-32.500	-30.000
Finansielle indtægter		55.007	48.011
Finansielle omkostninger		-376	-619
Resultat før skat		22.131	17.392
Skat af årets resultat	2	-3.960	-6.109
Årets resultat		18.171	11.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.522	0
Overført resultat		2.649	11.283
Resultatdisponering		18.171	11.283

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	3	436.073	381.073
Finansielle anlægsaktiver		436.073	381.073
Anlægsaktiver		436.073	381.073
Likvide beholdninger		2.962	84.331
Omsætningsaktiver		2.962	84.331
Aktiver		439.035	465.404

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		0	-2.649
Udbytte for regnskabsåret		15.522	0
Egenkapital		115.522	97.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.815	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.673	129.988
Selskabsskat		6.807	3.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.218	184.218
Kortfristede gældsforpligtelser		323.513	368.053
Gældsforpligtelser		323.513	368.053
Passiver		439.035	465.404
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	100.000		-2.649	97.351
Årets resultat		15.522	2.649	18.171
Egenkapital 31-12-2022	100.000	15.522	0	115.522

Virksomhedskapitalen blev i 2020 ændret fra DKK 200.000 til DKK 100.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

Den samlede aflønning til bestyrelsen udgør DKK 20.000.

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til selskabets direktion.

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	3.874	3.847
Regulering af skat tidl. år	86	2.262
	3.960	6.109

3. Andre tilgodehavender

	2022	2021
Andre tilgodehavender	436.073	381.073
	436.073	381.073

4. Eventualforpligtelser

Axcel V GP ApS hæfter som komplementar for en række danske kommanditaktieselskaber med hele sin selskabskapital.